
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про створення молодіжної ради при 

Великодимерській селищній раді  

Броварського  району Київської області 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про основні засади молодіжної політики», з метою 

створення постійно діючого колегіального консультативно-дорадчого органу 

при Великодимерській селищній раді для проведення консультацій з 

громадськістю з питань формування та реалізації молодіжної державної 

політики та вирішення питань життєдіяльності сіл Великодимерської селищної 

територіальної громади, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Утворити Молодіжну раду при Великодимерській селищній раді 

Броварського району Київської області. 

2. Затвердити Положення про Молодіжну раду при Великодимерській 

селищній раді Броварського району Київської області (Додаток 1). 

 3.  Затвердити склад та регламент ініціативної групи (Додатки 2,3) та 

доручити  їй: 

- провести установчі збори Молодіжної ради та подати на затвердження 

виконавчого комітету список кандидатів. 

- сприяти в організації роботи Молодіжної ради та взаємодії з виконавчими 

органами Великодимерської селищної ради, громадськими об’єднаннями, 

громадськістю Великодимерської селищної територіальної громади у вирішенні 

актуальних питань життєдіяльності Великодимерської селищної територіальної 

громади. 

4. Доручити відділу документообігу, звернень громадян, внутрішньої 

політики та зв’язків із ЗМІ Великодимерської селищної ради: 



 

- висвітлювати діяльність Молодіжної ради на офіційному сайті 

Великодимерської селищної ради та у засобах масової інформації. 

- надавати інформаційну підтримку та сприяти в організації прес- 

конференцій, «круглих столів», інтерв’ю, публікацій для висвітлення офіційної 

позиції Молодіжної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Олександра РУБАНКА. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                    Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 13 червня 2024 року  

        № 2284 LХІХ -VIII 

 

 


